25.06.2025, ГБПОУ КМК 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: О. С. Ватрушкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Волкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Безлуцкая
(И.О. Фамилия)

О. С. Ватрушкина
(И.О. Фамилия)

М. А. Волкова
(И.О. Фамилия)

О. П. Ермоленко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Пестерева
(И.О. Фамилия)

О. В. Трейерова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Арефьева Элизабетт Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Бобылева Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Борисов Кирилл Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Горняк Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Грозовская Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

1

Гурова Ульяна Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Димаева Елизавета Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Долгушина Камилла Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Донцова Ольга Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Зацепина Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Иванова Мария Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Иргит Эльза Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кабанова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кисиль Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кочнева Людмила Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кузнецова Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Куйдина Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кулешова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кутузова Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Миллер Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Миркина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Митяева Валерия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Монгуш Буяна Белек-ооловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ондар Заряна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Польникова Софья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Попкова Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сафонова Валерия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Семенова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сивконенко Дарья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Слекишина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Старцева Лика Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

2

Суряднова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тиллоева Муниса Бахруллоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тимофеева Валентина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Токарь Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тузовская Светлана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Уварова Ксения Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ускоева Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Филонич Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Хуторной Никита Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шефер Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель О. С. Ватрушкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Безлуцкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. А. Волкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3